
PREFEITURA MUNICIPAL MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.525/0001-65CNPJ: (47) 3654-0166

89380-000 - Monte Castelo

Telefone:
Rua Alfredo Becker, 385 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

77/2023

01/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/12/2023
Outras Modalidades
7/2023 - OU
77/2023

Constitui objeto do presente Edital o Credenciamento de microempreendedores
individuais, objetivando a futura e eventual contratação de serviços de MÃO DE OBRA
PARA ASSENTAMENTO DE PAVER EM RUAS DO MUNICÍPIO, a serem executados
conforme necessidade da Prefeitura Municipal de Monte Castelo, conforme Termo de
Referência – Anexo I.

Participante: ALMIRO HONORIO BUENO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MÃO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE PAVER 6.250,0 M2 22,69 141.812,50

Total do Participante: 141.812,50

Participante: ANTONIO JENIVAL NUNES ROCHA 00930898303

1 MÃO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE PAVER 6.250,0 M2 22,69 141.812,50
Total do Participante: 141.812,50

Total Geral: 283.625,00

Assinatura do Responsável

07 de Dezembro de 2023Monte Castelo,

JEAN CARLO MEDEIROS DE SOUZA


